

**Complexul de apeduct in satul
Cataleni, r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Retea exterioara de alimentare cu apa . Conectarea consumatorilor

Valoarea de deviz 803 656 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	986,40	70,00	69 048,00
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	766,80	70,00	53 676,00
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	144,36	70,00	10 105,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	720,51	70,00	50 435,70
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,80	70,00	4 536,00
		Total manopera				187 801

Materiale:

1.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	79,20	23,00	1 821,60
2.	2414317346207	Stearina	kg	7,20	25,00	180,00
3.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	7,20	60,00	432,00
4.	252121671000101	Teava polietilena PE100 SRD 17, PN10 d=25x2mm	m	3 610,80	10,00	36 108,00
5.	25231567138111	Colier bransare intarit d-110x3/4	buc	47,00	100,80	4 737,60
6.	252315671381110	Colier bransare intarit d-90x3/4	buc	265,00	80,83	21 419,95
7.	2523156713811101	Colier bransare intarit d-75x3/4	buc	22,00	68,00	1 496,00
8.	25231567138111010	Colier bransare intarit d-63x3/4	buc	26,00	52,50	1 365,00
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	36,00	31,50	1 134,00
10.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	540,00	5,00	2 700,00
11.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	360,00	60,00	21 600,00
12.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	720,00	60,00	43 200,00
13.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	720,00	1,50	1 080,00
14.	29131242042101	Supapa de sens din alama cu arc d=1/2	buc	360,00	37,50	13 500,00
15.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d-1/2	rek	360,00	90,00	32 400,00
16.	325145200	Racord compresune FE d=25x1/2	buc	720,00	4,32	3 110,40
17.	3251452003	Racord compresune FE d=25x3/4	buc	360,00	4,32	1 555,20
18.	325145200300	Banda de avertizare apa	m	3 888,00	1,25	4 860,00
19.	365421875	Contor de apa rece tip CD TRP DN 15	buc	360,00	350,00	126 000,00
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,00	20,00	1 000,00
21.	4100116202820	Apa potabila	m3	360,00	20,00	7 200,00

		Total materiale de construcții				326 900
--	--	---------------------------------------	--	--	--	----------------

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	7,20	80,00	576,00
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	144,00	25,00	3 600,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	61,64	350,00	21 574,00
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,62	350,00	3 717,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	91,85	25,00	2 296,25
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	144,00	120,00	17 280,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	108,00	240,00	25 920,00
		Total utilaje de construcții				74 963

Total:

Cheltuieli directe	lei	669 713
TVA	20,00 %	133 943

Total deviz:

803 656

Intocmit

(SRL " Vsom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Cataleni, r-ul Hncesti)

(funcția, semnătura)